
UCHWAŁA NR I/3/2024 
RADY MIEJSKIEJ W BIELSKU-BIAŁEJ 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia składu osobowego stałych Komisji Rady Miejskiej 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 2, art. 18b ust.1 i 2 oraz art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) 

Rada Miejska 
uchwala co następuje: 

§ 1. Powołać następujących Radnych w skład Komisji Rewizyjnej: 

1) Janusz Buzek - przedstawiciel Klubu Radnych Prawa i Sprawiedliwości; 

2) Renata Gruszka - przedstawicielka Klubu Radnych Platformy Obywatelskiej RP; 

3) Krzysztof Jazowy - przedstawiciel Klubu Radnych Platformy Obywatelskiej RP; 

4) Piotr Kochowski - przedstawiciel Klubu Radnych Jarosława Klimaszewskiego; 

5) Rafał Leśków - przedstawiciel Klubu Radnych Prawa i Sprawiedliwości; 

6) Dariusz Michasiów - przedstawiciel Klubu Radnych Platformy Obywatelskiej RP. 

§ 2. Powołać następujących Radnych w skład Komisji Skarg, Wniosków i Petycji: 

1) Janusz Buzek - przedstawiciel Klubu Radnych Prawa i Sprawiedliwości; 

2) Renata Gruszka - przedstawicielka Klubu Radnych Platformy Obywatelskiej RP; 

3) Maksymilian Pryga - przedstawiciel Klubu Radnych Jarosława Klimaszewskiego. 

§ 3. Powołać następujących Radnych w skład Komisji Budżetu, Strategii i Rozwoju Gospodarczego: 

1) Małgorzata Chrząszcz; 

2) Krzysztof Jazowy; 

3) Konrad Łoś; 

4) Karol Markowski; 

5) Roman Matyja; 

6) Agnieszka Nowak; 

7) Dorota Piegzik-Izydorczyk; 

8) Urszula Szabla; 

9) Aleksandra Woźniak. 

§ 4. Powołać następujących Radnych w skład Komisji Gospodarki Miejskiej i Mieszkalnictwa: 

1) Nikodem Ankudowicz; 

2) Katarzyna Balicka; 

3) Paweł Korzondkowski; 

4) Karol Markowski; 

5) Paweł Pajor; 

6) Maksymilian Pryga; 

7) Jerzy Sawiński; 
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8) Józefa Wawak. 

§ 5. Powołać następujących Radnych w skład Komisji Gospodarki Przestrzennej i Ochrony 
Środowiska: 

1) Nikodem Ankudowicz; 

2) Klaudiusz Komor 

3) Paweł Korzondkowski; 

4) Konrad Łoś; 

5) Roman Matyja; 

6) Dorota Piegzik-Izydorczyk; 

7) Jerzy Sawiński; 

8) Urszula Szabla; 

9) Anita Szymańska; 

10) Aleksandra Woźniak. 

§ 6. Powołać następujących Radnych w skład Komisji Edukacji i Kultury: 

1) Nikodem Ankudowicz; 

2) Małgorzata Chrząszcz; 

3) Michał Guzdek; 

4) Piotr Kochowski; 

5) Klaudiusz Komor; 

6) Paweł Korzondkowski; 

7) Rafał Leśków; 

8) Karolina Lewkowicz; 

9) Konrad Łoś; 

10) Dariusz Michasiów; 

11) Agnieszka Nowak; 

12) Dorota Piegzik-Izydorczyk; 

13) Urszula Szabla; 

14) Anita Szymańska; 

15) Józefa Wawak. 

§ 7. Powołać następujących Radnych w skład Komisji Zdrowia, Polityki Społecznej i Sportu: 

1) Katarzyna Balicka; 

2) Małgorzata Chrząszcz; 

3) Michał Guzdek; 

4) Piotr Kochowski; 

5) Klaudiusz Komor; 

6) Rafał Leśków; 

7) Karolina Lewkowicz; 

8) Karol Markowski; 

9) Roman Matyja; 
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10) Agnieszka Nowak; 

11) Paweł Pajor; 

12) Maksymilian Pryga; 

13) Aleksandra Woźniak. 

§ 8. Powołać następujących Radnych w skład Komisji Bezpieczeństwa i Samorządności: 

1) Katarzyna Balicka; 

2) Janusz Buzek; 

3) Renata Gruszka; 

4) Michał Guzdek; 

5) Krzysztof Jazowy; 

6) Karolina Lewkowicz; 

7) Dariusz Michasiów; 

8) Paweł Pajor; 

9) Jerzy Sawiński; 

10) Anita Szymańska; 

11) Józefa Wawak. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

   

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Dorota Piegzik-Izydorczyk 
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